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Ny VisionPoint opdatering klar til installation 

 

I disse dage frigives Service Pack 1 til VisionPoint 2009, med en række mindre forbedringer og tilføjelser. 

Opgraderingen sker på sædvanlig vis og er tilgængelig uden omkostninger for kunder med 

opdateringsabonnement. 

Her er en liste over nogle af de ting i Service Pack 1, der gør VisionPoint til et endnu bedre produkt:   

Forbedret layout på Action Plan rapporten 

Funktion til kopiering af Strategigrupper, KPI’er og strategiske fokusområder fra en overordnet periode til 

en anden 

Forbedret funktionalitet til styring af status på actions 

Mulighed for at vedhæfte filer til actions 

Brugerens justering af bredden på felter i skærmbilleder huskes 

Såfremt du ønsker opgradering, så skriv til ams@businesspoint.dk, så sender vi dig en CD med 

opgraderingen (såfremt du har opdateringsabonnement) 

  

Nye sprog på vej 

 

Som et led i vores internationale ekspansion er vi i gang med at oversætte sprogdatabasen til tysk og 

svensk. Det betyder, at vi i næste version (2010) vil kunne tilbyde disse to ekstra sprog til nye og 

eksisterende kunder.  

Vi har samtidig konstateret, at der kan være individuelle behov omkring benævnelser af forskellige 

begreber, som er anvendt i VisionPoint. KPI’er ønskes måske erstattet af mål, og actions erstattet af 

indsatser. Såfremt du har nogle specielle ønsker til ændring af begreber, så lad os få en dialog om, hvordan 

vi kan være behjælpelig med at ændre din sprogdatabase, så den passer til jeres hverdag. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Excel integration – en stor succes 

 

Vi har nu i mere end 6 måneder kunnet tilbyde modulet Excel Integration til VisionPoint. I dag sælger vi 

faktisk ikke en licens uden integrationsmodulet, så det må siges at være en succes. Man kan altid integrere 

VisionPoint direkte med andre systemer, men det kan ofte være en bekostelig affære, idet det kræver 

udviklingsressourcer både fra os men også fra leverandøren af de øvrige systemer. Det skal derfor nøje 

overvejes, hvorvidt man ønsker at integrere direkte, da målene jo ofte ændres fra år til år. 

Med Excel Integrationsmodulet får du et enkelt værktøj, hvor du kan lave standardskabelon til integration, 

som gør, at du enkelt og hurtigt selv kan integrere VisionPoint med andre systemer. Kan dit system udlæse 

til Excel, så kan du automatisk indlæse fra Excel til VisionPoint. 

Såfremt du ønsker en demonstration af denne funktionalitet, så kontakt Ann Møller Svendsen eller din 

partner, så aflægger vi dig gerne et besøg.  

 


